Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXХVI очередного заседания
Собрания депутатов Алатырского

района  шестого   созыва

27  ноября  2019 года                                                                                 №  46/10
Об исключении членов из состава Общественного совета Алатырского Района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральными  законами от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 4 апреля 2005 г.  № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации»  и Законами Чувашской Республики от 29 декабря 2015 г. № 86 «Об общественном контроле в Чувашской Республике»,  от 1 марта 2011 г. № 6  «Об Общественной палате Чувашской Республике», Положением об Общественном совете Алатырского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского района от 27.09.2019 г. № 45/08, Собрание депутатов Алатырского  района решило:

1. Исключить из состава  Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики следующих лиц:
Аблизину Елену Александровну – библиотекаря Стемасской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотечная система Алатырского района;

Брызгину Надежду Александровну – председателя Алатырского района общественной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

Вавилкину Людмилу Викторовну – заведующую Октябрьским сельским домом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная клубная  система Алатырского района»;

Верстияк Татьяну Геннадьевну – председателя Алатырской местной организации Всороссийского общества слепых;

Илюшкина Владимира Николаевича – руководителя общественной организации «Добровольная народная дружина Алатырского района»;

Солдатову Светлану Ивановну – ведущего специалиста муниципального автономного учреждения «Многофункциональный  центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Алатырского района»;

Тазетдинова Самата Ильшатовича – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Алтышевская основная общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района

А.Ю.Смирнов